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									Den här sidan har korrekturlästs


L: Jan Andersson som sitter bredvid mig. Det var hemskt, skjuta såna kraftiga smällar vid den här årstiden. 

Vi kommer fram mot ljussignalen Tunnelgatan & Sveavägen och när den slår om till grönt, då har vi, alltså våra blickar fixerade åt vänstersidan där ett förlopp sker (ohörbart) och så smäller ett skott till.

Det smäller alltså ett skott till i samband med att det slår om till grönt ljus i korsningen.

Och då befinner jag mig alltså i mittfilen på Sveavägen och svänger då runt efter taxin som gör en taxisväng samtidigt som jag.

Och då ser jag alltså den här mannen då som står och tittade på dom andra.

En liggande person och Lisbeth då som i det här fallet var okänd.

Och han står och tittar en stund och iskallt sen tar han det lugnt och lunkar iväg in i gränden. Det är vad jag ser utav själva - 



F: Kommer du ihåg vad det var för taxi du hade framför dig?

Vilket märke det var? Vilken färg det var på den?

L: Det var en ljusare bil, men jag har för mig att det var nån japansk eller nånting i den stilen. 

Jag pratade med honom själv personligen på platsen. Anders -, vad hette han? Delsborn (Ohörbart) eller nåt sånt där.

Och när vi svänger runt där, så samtidigt som jag svänger, så larmar jag alltså 90 000 och ropar då i min biltelefon att det är mord på Sveavägen.

Då kopplar vi polisen säger damen i växeln och då går det fram ungefär en fem, sex signaler till polisen, där inget svar uppnås.

Men då beslutar jag mig för och bryta samtalet, eftersom då taxin hade fått kontakt via Järfälla taxicentral tydligen.

Det kanske hade varit bättre att jag hade kommit fram för då hade vi fått direktkontakt på brottsplatsen med larmcentralen, men det är för sent och spekulera om det nu.



F: Mm, när du hörde den här första smällen fick du någon uppfattning då varifrån den smällen kom?

Kunde du lokalisera och härleda det ljudet? 

L: Nej, det kan man inte när man sitter i en bil. Det smäller ju och ekar överallt, men det var en våldsam knall.

Och så i och med att ett parti då på trottoaren blir tömt utav folk. Och man ser att det saneras alltså från vanliga fredagsfolket som är och flanerar, där blir alltså dessa tre personer kvar. 

Och då får man alltså en mera säker bild på vad som sker.
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